АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОЯРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТОПЧИХИНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

09.01. 2019

           №  3-р

с. Красноярка
       В целях совершенствования организационной структуры Администрации сельсовета, руководствуясь Уставом муниципального образования Красноярский сельсовет, р а с п о р я ж а ю с ь:

          1. Утвердить штатное расписание работников Администрации сельсовета (прилагается) и ввести его в действие с 01.01.2019 года.

2. С 01.01.2019 считать утратившим силу штатное расписание  от 15.10.2018 года.
Исполняющий полномочия

главы Администрации сельсовета                                                    В.Д. Яковченко